1 Ram era k a zengi káptalan átiratában. 
2 dica ugyanott. 
3 Rowas ugyanolt. 
4 Kwkona ugyanott. 

Zwytharyth ugyanott. 
6 Gyrothyna ugyanott. 
7 Jwrycza ugyanott. 
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habito diligenti et deliberato consilio ac matura deliberatione 
consenserunt, consulerunt, annuerunt et confírmaverunt atque 
laudaverunt talem permutationem cum omnibus et singulis 
modis, pactis conventionibus et conditionibus superius ex-
pressis et annotatis, videlicet quod nobiles viri Petrus, Nico-
laus et Nouach Nouachouich fratres et eorum heredes tenen-
tes et possidentes prescriptas villas sub nomine permuta-
tionis habeant et teneant cum benedictione Dei et nostra; 
et ita auctoritate nostra et nostri capituli assensimus et 
consensimus, imo assentimus et consentimus unacum capi-
tulo nostro predicto ob reverentiam et honorem magnificorum 
dominorum nostrorum comitis Stephani et fratrum eius, 
qui pro hac re sepenumero nobis supplicarunt, ac etiam 
pro bono statu istius totius dominii et nostri episcopatus, 
quod est consecutum ex ista supranominata permutatione. 

Ideo damus et perpetuo duratura concedimus preno-
minatis nobilibus pro se et suis heredibus (quodcunque 
munus)1 spirituálé, quod illi habebant in Hostrouica de iure 
et de consuetudine illius patrie seu regionis, primo quod 
sint liberi in suo oreo de decima, secundo quod decimum 
obagionem libere sibi valeant eligere eo modo, quo si essent 
in Licha, secundum illius regionis obtentas consuetudines 
et iura. 

In quorum omnium fidem et testimonium has nostras 
presentes litteras fieri fecimus, nostrique ac capituli nostri 
sigillorum appensione muniri. 

Datum Segne in nostro episcopali palatio, anno Domini 
millesimo quadrigentessimo quadragessimo quinto, die viges-
simo quarto mensis novembris, indictione octava. 

1445. 
nov. ¿4. 

1 quodcumque et omne ius ugyanott hibásan. 
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CCCXXXIX. 

1445. Veglia. 

Frangepán János a Veglia szigetén levő capo deli' isolai szűz Mária-
kápolnát testvérei beléegyezésével bizonyos Duimnak és utódainak ado-

mányozza. 

Kiadása Starine XX. köt. 17 1, 

— — Et similiter nui confermamo tutto questo con il 
nostro sigilo consueto questa nostra lettera sub anno Do-
mini 1445. 

Dátum Vegle, die 9. mensis . . . 

1446. 
dec. 10. 

CCCXL. 

1446. decz. 10. Novi. 

Frangepán Márton Mihály zsupán végrendeletét, melyben a novi szűz 
Mária pálos-szerzetnek birtokokat hagyományozott, megerősíti.